Cable-Snake® Cube MXCable-Snake® Flex II
E-CUBE-MCable-Snake® Premium Tex
Easy-Desk-3G Easy-SteelEasy-Connect
Easy-BridgeEasy-Cover och Easy Clip
P
ro
fe
ss

stabil montering i skrivbordskanaler eller mellan angräns-
ande bord. Easy Rope-draglinan klarar dragkrafter upp till
100 kg (innertaksupphängning). Cable-Snake® Cube är ca
35 % hopskjutbar och kan valfritt läggas som sluten kanal
med eller utan Easy Steel-monteringsstav. Den kan göras
halksäker på mattor med hjälp av Easy Tape.
Tekniska data
Kapacitet för upp till, ca 25 kablar
Längd utsträckt, ca 34 kedjelänkar  100 cm.
Längd, hoptryckt, ca 69 cm
Material Polypropylen
Cable-Snake® Cube Installations sats med golvplatta Installations satsmed adapter till golvuttag
Cube   Cube MX   Pro   Classic   Flex   Flex II    Quadro    Premium
kompatibelt med Cable-Snake Färger
svart   silver   ljusgrå   vit   transparent
Cable-Snake® Cube ca 100 cm (34 kedjelänkar) KS-CUB-100
Installations sats med golvplatta, bordsfäste, 2 skruvar 4 x 12 mm
ca 75 cm (25 kedjelänkar) för normalbord KS-CUB-S1-75
ca 125 cm (42 kedjelänkar) för sitt- och ståbord KS-CUB-S1-125
Installations sats med adapter till golvuttag, bordsfäste, 2 skruvar 4x12 mm
ca 75 cm (25 kedjelänkar) för normalbord KS-CUB-S2-75
ca 125 cm (42 kedjelänkar) för sitt- och ståbord KS-CUB-S2-125
ljusgrå RAL 7035
transparent naturell
vit RAL 9003
silver RAL 9006svart RAL 9005

Valfri styv kabelkanel
Monteringsskena med fästen,
används som styv kabelkanal
Professionell kabelhantering
®
Nyhet!
7
  24.90 €
  31,00 €
  44,00 €
  28,00 €
  41,00 €
Cable-Snake® Cube MX
Maximal volym med kompakta dimensioner
Cable-Snake® Cube MX Installations sats med golvplatta Installations sats med adapter till golvuttag
Cable-Snake® Cube MX ca 100 cm (34 kedjelänkar) KS-CMX-100
Installations sats med golvplatta, bordsfäste, 2 skruvar 4 x 12 mm
ca 75 cm (25 kedjelänkar) för normalbord KS-CMX-S1-75
ca 125 cm (42 kedjelänkar) för sitt- och ståbord KS-CMX-S1-125
Installations sats med adapter till golvuttag, bordsfäste, 2 skruvar 4x12 mm
ca 75 cm (25 kedjelänkar) för normalbord KS-CMX-S2-75
ca 125 cm (42 kedjelänkar) för sitt- och ståbord KS-CMX-S2-125
Cube   Cube MX   Pro   Classic   Flex   Flex II    Quadro    Premium
kompatibelt med Cable-Snake Färger
svart   silver   ljusgrå   vit   transparent
Cable-Snake® Cube är utrustad med alla innovativa funk-

till 100 kg
Den rostfria monteringsstaven Easy Steel erbjuder stabil
montering till kabelkorgar eller på golvet. Systemet är kom-
patibelt med aluminiumgolvkanalen Easy Bridge och kan
lätt kopplas till dessa system.
Det skapar ett helt nätverksanpassat golvsystem där olika
böjda och raka ledningar är möjliga. Easy Tape-kardbor-
reband fäster det här systemet på mattor.
Tekniska data
Kapacitet för upp till, ca 30 kablar
Längd utsträckt, ca 34 kedjelänkar 100 cm
Längd, hopskjuten ca 70 cm
Komprimerbarhet ca 35 %
Material Polypropylen
Cable-Snake® Pro Installations sats med golvplatta Installations sats med adapter till golvuttag
Cable-Snake® Pro ca 100 cm (34 kedjelänkar) KS-PRO-100
Installations sats med golvplatta, bordsfäste, 2 skruvar 4 x 12 mm
ca 75 cm (24 kedjelänkar) för normalbord KS-PRO-S1-75
ca 125 cm (42 kedjelänkar) för sitt- och ståbord KS-PRO-S1-125
Installations sats med adapter till golvuttag, bordsfäste, 2 skruvar 4x12 mm
ca 75 cm (24 kedjelänkar) för normalbord KS-PRO-S2-75
ca 125 cm (42 kedjelänkar) för sitt- och ståbord KS-PRO-S2-125
Cube   Cube MX   Pro   Classic   Flex   Flex II    Quadro    Premium     säker   svart   silver   ljusgrå   vit   transparent
kompatibelt med Cable-Snake Färger
ljusgrå RAL 7035
transparent naturell svart/gul

helst på den ”klämsäkra” sidan. Den kompakta designen
och Easy Zip-systemet uppfyller exakta krav.
Systemet är kompatibelt med Easy-Bridge, Cable-Snake®
Cube, Cube MX, Pro, Pro Flex samt Flex II och kan lätt
kopplas till dessa system.
Systemet passar alla applikationer med horisontella och
vertikala kabeldragningar och klarar kortvariga belastningar
upp till 75 kg med 5 kedjelänkar vid en temperatur Passar
20° C på ytor med begränsad gångtrafik.
Tekniska data
Kapacitet för upp till, ca 20 kablar
Utsträckt längd, ca 46 kedjelänkar 100 cm
Längd, hoptryckt, ca 72 cm
Material Polypropylen
Cable-Snake® Classic Installations sats med golvplatta Installations sats med adapter till golvuttag
Cable-Snake® Classic ca 100 cm (46 kedjelänkar) KS-CLA-100
Installations sats med golvplatta, bordsfäste, 2 skruvar 4 x 12 mm
ca 75 cm (33 kedjelänkar) för normalbord KS-CLA-S1-75
ca 125 cm (56 kedjelänkar) för sitt- och ståbord KS-CLA-S1-125
Installations sats med adapter till golvuttag, bordsfäste, 2 skruvar 4x12 mm
ca 75 cm (33 kedjelänkar) för normalbord KS-CLA-S2-75
ca 125 cm (56 kedjelänkar) för sitt- och ståbord KS-CLA-S2-125
ljusgrå RAL 7035
transparent naturell
vit RAL 9003
silver RAL 9006svart RAL 9005

anpassat med många användningsområden.
Cable-Snake® Flex-systemet är kompatibelt med Cable-
Snake® Cube, Cube MX, Pro, Classic samt Flex II och kan
lätt kopplas till dessa system. Med avgreningsdosor kan Easy-
Switch och Easy- Switch Premium skapa komplexa nätverk.
Cable-Snake® Flex är lämplig för horisontella och vertikala
kabeldragningar och är tillräckligt trampsäkert för ytor med
låg gångtrafik. Klarar kortvariga belastningar upp till 80 kg
med 5 kedjelänkar.
Tekniska data
Kapacitet för upp till, ca 20 kablar
Längd utsträckt, ca 58 kedjelänkar 100 cm
Längd, hoptryckt, ca 74 cm
Material Polypropylen
Cable-Snake® Flex Installations sats med golvplatta Installations sats med adapter till golvuttag
Cable-Snake® Flex ca 100 cm (58 kedjelänkar) KS-FLE-100
Installations sats med golvplatta, bordsfäste, 2 skruvar 4 x 12 mm
ca 75 cm (41 kedjelänkar) för normalbord KS-FLE-S1-75
ca 125 cm (69 kedjelänkar) för sitt- och ståbord KS-FLE-S1-125
Installations sats med adapter till golvuttag, bordsfäste, 2 skruvar 4x12 mm
ca 75 cm (41 kedjelänkar) för normalbord KS-FLE-S2-75
ca 125 cm (69 kedjelänkar) för sitt- och ståbord KS-FLE-S2-125
ljusgrå RAL 7035
transparent naturell
vit RAL 9003
silver RAL 9006svart RAL 9005

dessa system.
Cable-Snake® Flex II-systemet är kompatibelt med alla
vanliga golvuttag. Ett omfattande tillbehörsprogram gör
systemet kompatibelt och nätverksanpassat med många
användningsområden. Cable-Snake® Flex är lämplig för
horisontella och vertikala kabeldragningar och är tillräckligt
trampsäker för ytor med låg gångtrafik. Kortvariga belast-
ningar upp till 70 kg med 5 kedjelänkar vid en temperatur
på 20° C.
Tekniska data
Kapacitet för upp till, ca 20 kablar
Längd utsträckt, ca 54 kedjelänkar  100 cm.
Längd, hoptryckt, ca. 74 cm
Material Polypropylen
Cable-Snake® Flex II Installations sats med golvplatta Installations sats med adapter till golvuttag
Cable-Snake® Flex II ca 100 cm (54 kedjelänkar) KS-FLE II-100
Installations sats med golvplatta, bordsfäste, 2 skruvar 4 x 12 mm
ca 75 cm (38 kedjelänkar) för normalbord KS-FLE II-S1-75
ca 125 cm (65 kedjelänkar) för sitt- och ståbord KS-FLE II-S1-125
Installations sats med adapter till golvuttag, bordsfäste, 2 skruvar 4x12 mm
ca 75 cm (38 kedjelänkar) för normalbord KS-FLE II-S2-75
ca 125 cm (65 kedjelänkar) för sitt- och ståbord KS-FLE II-S2-125
ljusgrå RAL 7035
transparent naturell
vit RAL 9003
silver RAL 9006svart RAL 9005

dragstabilt och idealiskt för upphängning från innertaket.
Den klassiskt funktionella designen vinner genom de rena
linjerna och kvadratisk form med två integrerade kammar-
system för separation av data- och kraftkablar.
Tillbehör gör systemet kompatibelt för olika användnings-
områden och nätverkskapacitet.
Cable-Snake® Quadro är kompatibelt med Cable-Snake®
Premium och Premium Tex.
Det i kabelkamrarna inbyggda Zip-stop-systemet förhin-
drar oavsiktligt borttagande av installerade kablar, speciellt
viktigt i allmänna utrymmen.
Tekniska data
Kapacitet upp till, ca 40 kablar.
Längd utsträckt, ca 32 kedjelänkar  100 cm.
Material Polypropylen
Cable-Snake® Quadro ca 100 cm (32 kedjelänkar) KS-QUA-100
Installations sats med golvplatta, bordsfäste, 2 skruvar 4 x 12 mm
ca 75 cm (23 kedjelänkar) för normalbord KS-QUA-S1-75
ca 125 cm (39 kedjelänkar) för sitt- och ståbord KS-QUA-S2-125
Varianten med golvplatta är även lämplig för anslutningar till golvuttag
Cable-Snake® Quadro Installations sats med golvplatta Installations sats med golvplatta
 svart   silver   ljusgrå   vit   transparent
kompatibelt med Cable-Snake Färger

system för separation av data- och elkablar.
Systemet är kompatibelt med Cable-Snake® Premium Tex
och Quadro och kan lätt anslutas till dessa system.
Easy Rope-draglinan klarar dragkrafter upp till 100 kg
Monteringsstaven Easy Steel i rostfritt stål gör en stabil
montering möjlig, exempelvis vid kabelkorgar.
Cable-Snake® Premium-systemet är kompatibelt med alla
vanliga golvboxar. Ett brett sortiment av tillbehör gör systemet
nätverkskapabelt.
Tekniska data
Kapacitet för upp till, ca 40 kablar
Längd utsträckt, ca 22 kedjelänkar  100 cm.
Längd, hoptryckt, ca. 78 cm
Material Polypropylen
Cable-Snake® Premium. Installations sats med golvplatta Installations sats med golvplatta
Cable-Snake® Premium ca 100 cm (22 kedjelänkar) KS-PRE-100
Installations sats med golvplatta, bordsfäste, 2 skruvar 4 x 12 mm
ca 75 cm (16 kedjelänkar) för normalbord KS-PRE-S1-75
ca 125 cm (27 kedjelänkar) för sitt- och ståbord KS-PRE-S1-125
Varianten med golvplatta är även lämplig för anslutningar till golvbox
 svart   silver   ljusgrå   vit   transparent Cube    Cube MX    Pro    Classic    Flex    Flex II   Quadro   Premium
kompatibelt med Cable-Snake Färger
ljusgrå RAL 7035